
 

Smlouva č. OBE/24/03/154 

  

 N09PSObj_RPTEXT01 19.03.2024 9:41:04 Strana:1/1 
    

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace STAPRO  s. r. o. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Pardubice-Staré Město, Pernštýnské náměstí 51 

674 01 Třebíč 530 02 Pardubice 

IČO: 00839396 IČO: 13583531 

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ699004728 

 

Datum vystavení objednávky:  

Datum dodání:  

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání:  
  

Předmět:  

 UG úhradová vyhláška pro rok 2024 

 

Modul Úhradová vyhláška 2024 (dále ÚV 2024) zahrnuje výpočet výše úhrady 
poskytované poskytovateli lůžkové akutní a následné péče stanovené vyhlášky č. 
319/2023 Sb., o stanovení hodnot bodu, výše úhrad hrazených služeb a regulačních 
omezení pro rok 2024. 

Cenová nabídka tvoří nedílnou součást smlouvy. 

  

  

Cena celkem bez DPH:  52 020,00 

DPH:  10 924,20 

Cena s DPH: 

Částky jsou uvedeny v Kč 

 62 944,20 

  

Záruční podmínky 

Práce:  

Materiál:  
  

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Eva Tomášová 
Ředitel 

 Dodavatel  

 



 

 

 

Vážený pane náměstku, 

 

V následujících týdnech budeme realizovat každoroční upgrade spojený s vydáním Úhradové 
vyhlášky pro rok 2024.  

  

1. ÚHRADOVÁ VYHLÁŠKA 2024 

Modul Úhradová vyhláška 2024 (dále ÚV 2024) zahrnuje výpočet výše úhrady poskytované 
poskytovateli lůžkové akutní a následné péče stanovené dle vyhlášky č.  319/2023 Sb., o stanovení 
hodnot bodu, výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení pro rok 2024  (tzv. úhradová 
vyhláška pro rok 2024).  
 
V novém modulu najdete:  

• Osvědčený trend intuitivního členění dle jednotlivých složek úhrady  

• Uživatelsky přívětivě zpracovanou sadu dotazů umožňující průběžné vyhodnocování stavu 
plnění úhrady i včasné zachycení trendů  

• Hodnoty všech sledovaných parametrů i vlastní výpočet úhrady prováděné vždy k aktuálnímu 
datu 

• Modelaci výše úhrady za celý rok 2024 s přihlédnutím k aktuálnímu časovému vývoji 
produkčních parametrů  

• Modul je  doplněn o  
o výpočty dle organizačních opatření VZP vydaných v souvislosti s epidemií COVID 19 

platnými k 10. 1. 2024.  
o možnost převzetí vstupních referenčních hodnot z předvyplněné tabulky v excelu (viz 

odeslaná předinformace k přípravě vstupů pro ÚV 2024 ze dne 29.1.2024.   
 

Důležité: Nezbytnou podmínkou pro instalaci UGUV2024 je instalace platné verze grouperu CZ-DRG 
v NIS (nemocniční informační systém). 

 

 

2. CENA UGÚV 2024 

Nasazení upgradů ÚV 2024 je spojeno s instalací nezbytných skriptů a s úpravami tabulek na databázi. 
Pro správný chod a výpočty ÚV 2024 je nezbytná také: 

• Instalace Grouperu a Pre-grouperu v aktuální verzi pro účely využití ve FONS Reports  

• Přepočet referenčního období vč. meziroku 

• Kontrola správnosti převedení  referenčních hodnot  do modulu UV 2024 

 

Software Vám bude dodán zdarma v rámci platné servisní smlouvy. 

Instalace, aktivace a ověření ve Vaší nemocnici představuje pracnost 34 hodin, na které bude 
vystavena faktura (při slevněné hodinové sazbě 1.530,- Kč), tj. celkem na 52.020,- Kč (bez DPH). 

 

 

3.  ŠKOLENÍ 

Školení modulu Úhradová vyhláška 2024 bude v letošním roce prezentováno na anonymizované 

databázi lůžkového zdravotnického zařízení a realizováno prostřednictvím webináře. Je 

součástí hrazených instalačních prací. Budou organizovány 4 termíny otevřených  webinářů, na které 

se mohou uživatelé volně registrovat na portále STAPRO - bez omezení počtu účastníků ze strany 

zdravotnického zařízení. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Termíny školení:  

  

5.3.2024 od 10 hod., 14.3.2024 od 13 hod., 21.3.2024 od 13 hod., 26.3.2024 od 10 hod. 
 
Výše zmíněná instalace nezahrnuje konzultační činnost spojenou s dodatky nebo úhradami od ZP,  
apod.. Tyto činnosti a úpravy sjednávejte, prosím, individuálně kontaktem uvedeným v závěru nabídky. 

 

Odkaz na registraci školení: 

 

Objednávku, prosím, zadejte prostřednictvím helpdesku, kde s konzultanty dohodnete konkrétní 
termín nasazení UGUV 2024, případně v odpovědi na tento e-mail. 

 

Jakékoliv dotazy  jsme připraveni Vám zodpovědět, a proto se na nás neváhejte kdykoli s důvěrou 
obrátit. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

 

S přáním hezkého dne 

 




